Fiche technique
Gamme convoyeurs
à rouleaux
C
O
N
V
O

N
V
O
Y
EU
R
 À
 R
O
U
LEA
U
X
Fiche de détermination
Largeur utile 450 650 850 1200
         PAS 60 mm   CRM-METRE-0450-060   CRM-METRE-0650-060   CRM-METRE-0850-060   CRM-METRE-1200-060
         PAS 90 mm   CRM-METRE-0450-090   CRM-METRE-0650-090   CRM-METRE-0850-090   CRM-METRE-1200-090
PAS 150 mm   CRM-METRE-0450-150   CRM-METRE-0650-150   CRM-METRE-0850-150   CRM-METRE-1200-150
         VITESSE 15   CRM-VIT-0450-15   CRM-VIT-0650-15   CRM-VIT-0850-15   CRM-VIT-1200-15
         VITESSE 25   CRM-VIT-0450-25   CRM-VIT-0650-25   CRM-VIT-0850-25   CRM-VIT-1200-25
         VITESSE 55   CRM-VIT-0450-55   CRM-VIT-0650-55   CRM-VIT-0850-55   CRM-VIT-1200-55
  Jambage H1 : 610 à 890 mm    CRM-JAMB-0450-H1   CRM-JAMB-0650-H1   CRM-JAMB-0850-H1   CRM-JAMB-1200-H1
H2 : 710 à 1090 mm   CRM-JAMB-0450-H2   CRM-JAMB-0650-H2   CRM-JAMB-0850-H2   CRM-JAMB-1200-H2
H3 : 850 à 1350 mm   CRM-JAMB-0450-H3   CRM-JAMB-0650-H3   CRM-JAMB-0850-H3   CRM-JAMB-1200-H3
   Convoyeur à rouleaux